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BURMISTRZ
Gminy i Miasta
05-640 Mogielnica
Mogielnica, 26.03.2012r.
GGRBPI-7020/2/2011

Wykonawcy, zainteresowani udzialem
W przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2011

Dotyczy.
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Wykonanie kolektoréw do podgrzewania wody w basenach
na kompleksie sportowym Mogielnicy ”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dziatajac jako Zamawiajacy ww. postepowaniu, zgodnie z

art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U
z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Pafistwa o tym, ze w dniu 23.03
2012 roku Wykonawca zainteresowany udzialem w przedmiotowym postepowaniu , zwrocil
si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem dotyczacym przedmiotowego zadania . Ponizej
przedstawiamy tre$¢ zadanych pytan oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dlaczego zamawiajacy SIWS oraz w dokumentacji technicznej nie dopuscil zastosowania
urzadzef réwnowaznych zgodnie z UZP. Specyfikacja techniczna jak i projekt oraz wymogi
techniczne, gwarancja oraz zadanie badan wytrzymato$ciowych oraz wykaz urzadzen w PT
nie daje mozliwosci zastosowania urzadzen rownowaznych. Kazda firma, ktéra produkuje
urzadzenia solarne ma obowigzek posiadania takich badan i nie muszg by¢ one wykonane
przez niezalezng jednostke badawczag. W zwigzku z tym prosimy o dopuszczenie
zastosowania urzadzen innej firmy, ktére spetniaja parametry techniczne oraz przedstawienie
badan wytrzymatosciowych na obciazenia mechaniczne do 2400pa nie koniecznie
wykonanych przez niezalezng jednostke badawcza.

Odpowiedz
Odpowiedz udzielona na Pytanie nr 1 do 25 z dnia 23.03.2012. znajduja si¢ na stronie
Zamawiajacego

Pytanie nr 2:
Proszg¢ o podanie parametrow technicznych wymiennika plytowego.

Odpowiedz
Karta doboru zalgczona do odpowiedzi z dnia 23.03.2012r.

Pytanie nr 3:
Brak informacji o uktadzie sterowania urzadzen, prosimy o uzupelhienie.




Pytanie nr 4:

Nie ma polgczenia w sterowaniu z istniejaca i zaprojektowang czeScig 9czym bedzie np.
sterowany zawor trojdrogowy na rys. podany jako element nr 14), na tym samym rys.
(schemat instalacji solarnej0 w zestawieniu podano — zestaw pompowy z pompa Wilo Stratos
25/1-6, natomiast rysunek mowi, ze pompa zainstalowana jest na rurociggu fi 40 — prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz na3 i4
Schemat do sterowania 3 pomp i zaworu w zalqczniku. Istniejaca instalacja sterowana
Jjest sterownikiem Compit Solarcomp PRO

Biorac pod uwage zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy nie dokonuje
przedluzenia terminu skladania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia staja si¢ integralng czescig Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia oraz winny byé uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentéw do zlozenia ofert w postepowaniu.

KIERO




